publtçation du présent avis.

, II. Açquï$ition du Dossier d'Appel d'Offre$
Le dossier peut être obtenu au Seqrétariat au .Maire de. la Commune de Ngong

dè$ publication du pré se FIt avis d’appel d’offres, contre versement d’une somme non
rembour sable de vIngt-cinq mille frânc s (25 000) francs CFA, payable à la Recettç
Municipale de Ngang.

12. RemIse des offres - .4 ; „
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un

,(01) original et six {06) copIes marquées, comme telles, devra parvenir au Secrétariat du